
Id: DEDFF575-FAA5-4533-A181-ECEAA346DC42. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCV/613/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół, prowadzonych przez 

Powiat Suwalski na rok 2024 

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. 

zm.) oraz §5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r.  w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na rok 2024 plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w Zespole Szkół 

w Dowspudzie, prowadzonym przez Powiat Suwalski. 

§ 2. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w Zespole Szkół w Dowspudzie zostały 

wyodrębnione w budżecie Powiatu Suwalskiego na 2024 r. w wysokości 18.217 zł. 

§ 3. Ustala się, w porozumieniu z dyrektorem Zespołu Szkół w Dowspudzie, specjalności i formy kształcenia, 

na które może być przyznane dofinansowanie, tj.: 

1) priorytetowe: 

a) studia podyplomowe z zakresu chorób psów i kotów, 

b) studia magisterskie II stopnia z zakresu hodowli i użytkowania zwierząt, 

c) kurs kwalifikacyjny z zakresu zarządzania oświatą, 

d) szkolenia branżowe, zgodnie z zapotrzebowaniem, 

e) udział nauczycieli w procesie wspomagania zewnętrznego, 

f) szkolenia i warsztaty, zgodnie z planem nadzoru pedagogicznego i potrzebami szkoły, 

2) specjalności i formy inne niż wymienione w pkt 1, pod warunkiem, że odpowiadają one potrzebom szkoły. 

§ 4. 1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli, pobieranych przez uczelnie, 

placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli, wynosi do 2.800 zł całości kosztów danej formy kształcenia dla jednego nauczyciela.  

2. W uzasadnionych przypadkach wysokość dofinansowania, o którym mowa w ust. 1 może być wyższa. 

§ 5. Dysponentem środków, o których mowa w § 2 uchwały, jest dyrektor Zespołu Szkół w Dowspudzie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół w Dowspudzie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


